
 

Weinbar & Vinothek 

el  Vino 
 

alle Preise sind in Euro und inklusive gesetzlicher MwSt. 

 

Kleine Speisen  
 

El Vino Platte 12.90 € 

Hausgemachter Speck, Lammwurst, Salami 
und Bregenzerwälder Bergkäse 18 Monate gereift 

 

AGMO  

Beef Tatar 13.50 € 

mit knusprigem Baguette und Kräuterbutter  
AGMO  

Bresaola Carpaccio  14.90 € 

mit Rucola, Grana Padano, Olivenöl und Balsamico  
ACGMO  

Anti Pasti 10.90 € 

Paprika Tricolore, Oliven und Fetakäse  

+Portion Rohschinken 5.00 € 
AGMO  

Geröstetes Schwarzbrot „El Vino“  

Elsässer Art mit Crème Fraîche, Speck und Jungzwiebel 
oder 
mit Crème Fraîche, geräucherte Lachsforelle (TirolFisch) 
und Jungzwiebeln  

12.50 € 
 

13.50 € 

AG / ADG (Allergene Fisch)  

Käsevariation 14.50 € 

feinste Hart- und Weichkäse  
AGHMO  

Karamellisierter Ziegenkäse 9.90 € 

mit Rucola und Honignüssen  
AGHMO  

Snack Mix  7.50 € 

Oliven, Fetakäse, Grissini und Paprika Cashew Nüsse  
AEFGHMN  
  

Zusätzliche Portion Brot (pro Gericht) +1.50 € 

oder 2.50 € Glutenfreies Brot 



 

Weinbar & Vinothek 

el  Vino 
 

alle Preise sind in Euro und inklusive gesetzlicher MwSt. 

 

 

All unsere Speisen können auch mit Glutenfreien Brot serviert werden. 

Unser Phu Quoc Pfeffer (Vietnam) kann Spuren von Sellerie, Senf und 

Sesam enthalten. 
 

Allergeninformation gemäß Codex-Empfehlungen 

A Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse 

B Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse 

C Eier von Geflügel und daraus gewonnene Erzeugnisse 

D Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse 

E Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse 

F Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse 

G Milch von Säugetieren und Milcherzeugnisse (inklusive Laktose) 

H Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse 

L Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse 

M Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse 

N Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse 

O Schwefeldioxid und Sulfite  

P Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse 

R Weichtiere wie Schnecken, Muscheln, Tintenfische und daraus gewonnene Erzeugnisse 
 

„Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Produkte können neben 

gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im 

Produktionsprozess im Betrieb verwendet werden.“ 

Bei weiteren Allergien beraten wir Sie gerne. 

 

Bitte nehmen Sie zur Kenntnis, dass in allen Getränken Spuren der 

Allergenen Stoffe enthalten sein können. zB Fischgelantine zum Klären 

der Getränke (vom Hersteller), Lupinen zum Färben. 


